
Pokyny k Bloudění Podkrkonoším 2024 
14. ročník orientačního závodu dvojic na kole – scorelauf (volné pořadí kontrol) 
 

Pořadatel: Kola Luňák a oddíl orientačního běhu Hořice 

Kdy: sobota 4. května 2024 

Kde: centrum - kemp Pecka (50°29´25.076´´N 15°36´33.679´´E), www.kemppecka.cz 

Prostor závodu: malebné Podkrkonoší, převážně jižní okolí Pecky  

 

Ubytování: možnost ubytování se snídaní v chatkách autokempu  

 

Přihlášky: pomocí přihláškového formuláře do 30.4.2024 nebo do limitu 90 přihlášených dvojic                                                                                        

.                                                                 

Platba: na účet 552345541/0100, variabilní s. – č. telefonu – platbu za přihlášku v řádném 

termínu prosím pošlete do 2.5. 

 

Startovné: přihláška do 30.4. 700 Kč za dvojici, kategorie Junior 450 Kč za dvojici( 350 Kč 

dospělý, 100 Kč dítě ), přihlášení po 30.4. 800 Kč za dvojici  

v ceně startovného pro dvojici – 2x mapa, 2x kýta po závodě, dárek při prezentaci, příprava a 

organizační zajištění závodu, možnost mytí kol, tombola po vyhlášení 

 

Limit počtu účastníků: max. 90 dvojic  

Kategorie: DD – žena, žena             Master – dvojice v součtu 99 let a více 

                 DM – žena, muž             Junior – dvojice dospělák + borec do 13 let   

                 MM – muž, muž              E bike – elektrokola ( bez nároku na celkové pořadí ) 

Mapa:  Podkrkonoší A3 – 1 : 60 000 (SHOCART), v okolí kontrol aktualizováno, 2x pro dvojici  

 

Prezentace: 

pátek 3. 5. od 18,00 do 22,00 hod. 

sobota 4. 5. od 8,00 do 9,00 hod. 

každá dvojice obdrží kontrolní lístek pro ražení (s časem startu), popisy kontrol, 2x poukázku 

na kýtu, 2x startovní číslo, objednaná trika  

Mapy s kontrolami obdržíte v koridoru 6 min. před startem 

Parkování: Pro ubytované v areálu kempu, ostatní před areálem na P1 (omezený počet) a P2 – 

viz mapka v příloze 

Předstartovní pokyny: V 9,00 v místě startu 

 

Start: intervalový od 9,30 hod - každá dvojice se dostaví min. 6 min před svým startem, kdy 

obdrží zakreslenou mapu pro možnost nastudování strategie. 

 Startovka bude zveřejněna 2 dny před závodem.  



 

Časový limit závodu: 6 hodin - dvojice se po celou dobu pohybuje společně na dohled a 

doslech 

 

Systém ražení kontrol: kleštěmi do kontrolního lístku, kontroly označeny lampiónkem a číslem 

na kleštích, pro případ odcizení kleští během závodu foto z mobilu, na „živé kontrole“ budou 

připraveny vložené disciplíny    

 

Bodové ohodnocení kontrol: Kontroly mají hodnotu od 10 do 80 bodů, dvě kontroly jsou 

prémiové, zde si za správnou odpověď připíšete 20 bodů. Na živé kontrole můžete za dobu cca 

15 min. získat za splnění tří úkolů až 155 bodů. Srážka za dojezd po limitu je 3 body za každou 

započatou 1 min. O pořadí rozhoduje vyšší počet získaných bodů, při rovnosti bodů rozhoduje 

lepší čas. Trochu bodově polepšit si můžete ještě v cíli, kde vás čeká možnost si připsat ještě 

20 bodů. 

 

Cíl: otevřen od 14,00 hod 

 

Občerstvení: po závodu kýta pro všechny závodníky v rámci startovného + bohatý výběr 

v místní restauraci 

 

Mytí kol: na určeném místě, sprchy pro závodníky v rámci autokempu 

 

Vyhlášení výsledků: 1. až 3.(5.) v kategorii + celkoví vítězové + závěrečná tombola cca v 17,30  

 
 Každý účastník svojí účastí souhlasí s absolvováním závodu na vlastní nebezpečí. 

 V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o závodě a k jeho 

propagaci v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány 

fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci orientační cyklistiky). V případě, 

že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to explicitně fotografovi. 

Dodržujte prosím pravidla fair play, v případě porušení pravidel může být dvojice 

diskvalifikována.  

Dbejte prosím především na osobní bezpečnost v celém průběhu závodu. 

Pořadatelé přejí všem účastníkům správné volby postupů a především příjemné zážitky  

Kontakt na pořadatele, informace: Martin Luňák  tel. 606 717 772 

                                                                             e-mail: obchod@kola-lunak.cz 



 

 

 


